第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日

愛　川　町　長　　殿
申請者　住　所　愛川町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
愛川町箱わな購入費補助金交付申請書
　次のとおり補助金の交付を受けたいため、愛川町箱わな購入費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	購　　入　　日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	購　入　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申　請　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添　付　資　料
	（１）領収書又はこれに準ずる書類
（２）購入した箱わなの写真
（３）町税等納付状況照会同意書（第２号様式）
（４）その他町長が必要と認める書類

	振　込　先
	金融機関
	銀行・農協　　　　　　支店・支所

	種　類
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ
氏　名